

RUSSELL'S BROMELIADS
SPECIALIZING IN QUALITY TILLANDSIAS SINCE 1986

JANUARY AVAILABILITY

AVAILABILITY CAN CHANGE DAILY. PLEASE CALL IF NO SUBSTITUTIONS ARE PERMITTED. PLEASE ALLOW UP TO 3 BUSINESS DAYS TO PROCESS ORDER.

MINIMUM ORDER \$100.00 – 10% DISCOUNT FOR ORDERS OVER \$200.00 – 15% DISCOUNT FOR ORDERS OVER \$400.00
DISCOUNTS APPLY TO PLANTS ONLY

ALL COMPANIES MUST SUBMIT A COPY OF THEIR 2020 SALES TAX CERTIFICATE PRIOR TO ORDERS BEING PROCESSED!

PACKING FEE - \$4.00 PER BOX - HEAT PACKS AVAILABLE FOR COLD TEMPERATURE SHIPPING
IF THE COST OF A PLANT IS \$2.50 OR LESS YOU MUST ORDER A MINIMUM OF 5 OF THAT PARTICULAR PLANT.

KEY: B=BUD N=NICE PLANT NA=NOT AVAILABLE C=COLOR (Color may be natural or enhanced with floral tint. Please specify if no floral tint is desired.)

<u>QTY.</u>	<u>DESCRIPTION</u>	<u>SIZE</u>	<u>UNIT PRICE</u>	<u>EXT. PRICE</u>	<u>KEY</u>
___	AERANTHOS STRICTA	MED	2.75	___	B
___	ARGENTE THIN LEAF	MED	.80	___	NA
___	BRACHYCAULOUS ABDITA	MED	1.60	___	C
___	BRACHYCAULOUS ABDITA	LG	2.75	___	C
___	BRACHYCAULOUS MINIATA	MED	2.75	___	C
___	BRACHYCAULOUS VELUTINA	MED	1.60	___	C
___	BRACHYCAULOUS VELUTINA	LG	2.75	___	C
___	BULBOSA BELIZE	MED	2.75	___	N
___	BULBOSA GUATEMALAN	MED	1.60	___	N
___	BUTZII	LG	2.50	___	N
___	CAPITATA PEACH	MED	1.60	___	C
___	CAPITATA PEACH	XLG	5.50	___	C
___	CAPITATA MAROON	MED	6.50	___	C
___	CAPITATA MAROON	LG	10.00	___	C
___	CAPITATA SELECT	MED	1.60	___	C
___	CAPUT MEDUSAE	MED	1.60	___	N
___	CAPUT MEDUSAE	LG	2.50	___	N
___	CAULENSIS	MED	2.75	___	N
___	DURATII	MED	15.00	___	N
___	FASCICULATA	MED	4.00	___	N
___	FASCICULATA	LG	8.00	___	N
___	FASCICULATA TROPICIFLORA	LG	15.00	___	B
___	FASCICULATA XEROGRAPHICA	LG	15.00	___	N
___	FILIFOLIA	MED	1.25	___	N
___	FUNCKIANA	SM	.50	___	N
___	GARDNERII	MED	3.50	___	N
___	HARRISII	MED	2.00	___	N
___	HARRISII	LG	4.00	___	N
___	IONANTHA BALL	MED	8.00	___	N
___	IONANTHA GUATEMALAN	MED	.80	___	N
___	IONANTH MEXICAN	MED	1.00	___	N
___	IONANTHA FUEGO	MED	1.60	___	N
___	IONANTHA RUBRA	MED	1.00	___	N
___	INTERMEDIA	MED	6.50	___	N
___	IONANTHA VANHYNINGII	MED	1.25	___	C
___	JUNCEA	MED	1.60	___	N
___	JUNCEA	LG	2.00	___	N
___	JUNCIFOLIA	LG	2.00	___	N
___	PLAGIOTROPICA	MED	2.00	___	C
___	PSEUDOBAILEYII	LG	2.75	___	N
___	PSEUDOBAILEHII	LG	2.75	___	N
___	SELERIANA	MED	3.50	___	N
___	SPANISH MOSS – SOLD BY THE POUND		8.50/POUND	___	N
___	STREPTOCARPA	MED	3.00	___	N
___	STREPTOPHYLA	MED	5.50	___	N
___	STRICTA SOFT LEAF	MED	2.75	___	B
___	STRICTA STIFF PURPLE	MED	1.75	___	B
___	TECTORUM	MED	3.90	___	N
___	TECTORUM	LG	5.90	___	N
___	TRICOLOR	MED	2.00	___	N
___	TRICOLOR	LG	4.00	___	N
___	USENOIDES	MED	4.50	___	N
___	XEROGRAPHICA	MED	7.75	___	N
___	XEROGRAPHICA (25-49 PLANTS)	MED	7.25 EACH	___	N
___	XEROGRAPHICA (50 OR MORE PLANTS)	MED	6.75 EACH	___	N
___	XEROGRAPHICA	LG	15.00	___	N

<u>ASSORTMENTS</u>	_____	SMALL ASSORTMENT (47 PLANTS)	50.00	_____	N
	_____	MEDIUM ASSORTMENT (19 PLANTS)	50.00	_____	N
	_____	LARGE ASSORTMENT (9 PLANTS)	50.00	_____	N
	_____	EXTRA LARGE ASSORTMENT (6 PLANTS)	50.00	_____	N
	_____	BLOOMING STRICTA ASSORTMENT (19 PLANTS)	50.00	_____	B
	_____	32 PIECE COUNTER DISPLAY	50.00	_____	N
	_____	HAWORTHIA SUCCULENT MIX- 2" POT (25 PLANTS)	40.00	_____	N
	_____	ECHVERIA/HAWORTHIA MIX - 2" POT (25 PLANTS)	40.00	_____	N

	<u>QTY.</u>	<u>DESCRIPTION</u>	<u>UNIT PRICE</u>	<u>EXT. PRICE</u>
<u>FINISHED PRODUCT</u>	_____	AIR FERN IN 3 STRING SEA URCHIN PLANTER	4.90	_____
	_____	TILLY GLOBE WITH PLANT - 6 PACK @ \$6.00 EA.	36.00	_____
	_____	TILLY TEAR DROP - 6 PACK @ \$6.00 EA.	36.00	_____
	_____	XEROGRAPHICA IN GEO PLANTER	11.00	_____
	_____	SPIRAL SHELL GARDEN (3 PLANT)	6.90	_____
	_____	WOOD ARRANGEMENT (3 PLANT)	6.40	_____
	_____	SEA URCHIN (HANGING 1 STRING)	4.25	_____
	_____	SEA URCHIN PLANTER (HANGING 3 STRING)	4.90	_____
	_____	WOOD STUMP PLANTER WITH PLANT	3.75	_____
	_____	WOOD PLAQUE WITH PLANT	4.25	_____
	_____	NAUTILUS SHELL (HANGING) WITH PLANT	3.75	_____
	_____	WIRE TILLY HANGER WITH PLANT	3.75	_____
	_____	SHELL (3"-4") WITH AIR PLANT	3.00	_____
	_____	MAGNET WITH AIR PLANT	2.75	_____
	_____	WOOD STAND WITH AIR PLANT	3.75	_____
	_____	TROPIFLORA IN METAL CONE	22.00	_____
	_____	4" HOLIDAY GRAPEVINE WREATH	3.90	_____
	_____	HOLIDAY JINGLE BELL PLANTER	3.90	_____
	_____	HOLIDAY REINDEER PLANTER	3.50	_____
	_____	HOLIDAY GLOBE - 6 PACK @ \$6.00 EA.	\$36.00	_____
<u>MOUNTING MATERIAL</u>	_____	CHOLLA THICK WALL (3" H X 2"- 3" W)	\$3.00	_____
	_____	CORK (SOLD BY THE POUND)	7.85/POUND	_____
	_____	E6000 ADHESIVE (.5 OUNCE)	2.20	_____
	_____	E6000 ADHESIVE (3.7 OUNCE)	5.40	_____
	_____	GLASS GLOBE (6 PACK @ 3.50 EACH)	21.00/CASE	_____
	_____	GLASS TEAR DROP (6 PACK @ 4.00 EACH)	24.00/CASE	_____
	_____	SHELL (3"-4")	1.00	_____
	_____	SEA URCHIN (3"-4")	1.50	_____
<u>MISCELLANEOUS ITEMS</u>	_____	CARE BROCHURES (100 PER PACK)	18.00/PACK	_____

TAGS ID ONLY NO CHARGE _____ COMPANY NAME ATTACH ONE @ .10 EACH _____ COMPANY NAME ATTACH ALL @ .25 EACH _____
 _____ RETAIL PRICE ATTACH ALL @ .35 EACH _____ SKU ATTACH ALL @ .35 EACH _____
 _____ UPC ATTACH ALL @ .35 EACH _____

CUSTOMER INFO: COMPANY NAME: _____ CONTACT NAME: _____
 PHONE #: _____ EMAIL _____
 SHIP TO: _____ BILL TO: _____

CREDIT CARD INFORMATION TYPES OF CARDS ACCEPTED (CIRCLE ONE): VISA / MC / AMEX
 CC#: _____ EXP. DATE: _____ SEC. CODE: _____

ALL COMPANIES ARE REQUIRED TO SUBMIT A COPY OF YOUR 2020 SALES TAX CERTIFICATE PRIOR TO ORDER BEING PROCESSED!

COMMENTS OR ADDITIONAL ORDERING INFORMATION: